

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



新源萬恒 控股有限公司

New Provenance Everlasting Holdings Limited

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：2326)

截至二零二三年九月三十日止六個月之 中期業績公佈

中期業績

新源萬恒控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)宣佈本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零二三年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績，連同去年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益表

截至二零二三年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月 二零二三年 千港元 (未經審核)	二零二二年 千港元 (未經審核)
收益	3(a)	727,786	608,935
銷售成本		<u>(715,339)</u>	<u>(603,569)</u>
毛利		12,447	5,366
其他收入淨額	4	2,616	2,631
銷售及分銷成本		(286)	(615)
行政開支		(7,252)	(8,189)
應收貿易款項(已確認虧損撥備)／ 撥回虧損撥備		(5,620)	234
其他經營開支		<u>(186)</u>	<u>(124)</u>
經營溢利／(虧損)		1,719	(697)
融資成本	5(a)	<u>(714)</u>	<u>(347)</u>
除稅前溢利／(虧損)	5	1,005	(1,044)
所得稅	6	<u>(509)</u>	<u>(1,087)</u>
期內溢利／(虧損)		<u>496</u>	<u>(2,131)</u>

	截至九月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
下列人士應佔：		
本公司擁有人	834	(1,575)
非控股權益	<u>(338)</u>	<u>(556)</u>
期內溢利／(虧損)	<u>496</u>	<u>(2,131)</u>
	截至九月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	港仙	港仙
	(未經審核)	(未經審核)
每股溢利／(虧損)	8	
基本及攤薄	<u>0.004</u>	<u>(0.007)</u>

簡明綜合損益及其他全面收益表
截至二零二三年九月三十日止六個月

	截至九月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
期內溢利／(虧損)	496	(2,131)
期內之其他全面開支		
於往後可能重新分類至損益之項目：		
註銷附屬公司之重新分類調整	-	26
換算附屬公司財務報表產生之匯兌差異	<u>(31,362)</u>	<u>(56,181)</u>
期內之其他全面開支(扣除零稅項 (二零二二年：零))	<u>(31,362)</u>	<u>(56,155)</u>
期內全面開支總額	<u>(30,866)</u>	<u>(58,286)</u>
下列人士應佔：		
本公司擁有人	(30,855)	(58,342)
非控股權益	<u>(11)</u>	<u>56</u>
	<u>(30,866)</u>	<u>(58,286)</u>

簡明綜合財務狀況表

於二零二三年九月三十日

		於 二零二三年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二三年 三月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		26,786	29,452
使用權資產		15,316	16,315
商譽		-	-
其他無形資產		-	-
遞延稅項資產		39	39
		<u>42,141</u>	<u>45,806</u>
流動資產			
存貨		26,222	45,455
應收貿易款項	9	1,165,970	1,383,652
預付款項、按金及其他應收款項		290,323	322,731
現金及現金等值物		6,353	7,532
		<u>1,488,868</u>	<u>1,759,370</u>
流動負債			
應付貿易款項	10	1,030,727	1,280,023
應計費用、按金及其他應付款項		32,567	31,230
租賃負債		5,192	1,196
應付稅項		3,097	3,296
		<u>1,071,583</u>	<u>1,315,745</u>
流動資產淨值		<u>417,285</u>	<u>443,625</u>
總資產減流動負債		<u>459,426</u>	<u>489,431</u>

	於 二零二三年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二三年 三月三十一日 千港元 (經審核)
非流動負債		
租賃負債	6,154	5,293
遞延稅項負債	66	66
	<u>6,220</u>	<u>5,359</u>
資產淨值	<u>453,206</u>	<u>484,072</u>
權益		
本公司擁有人應佔權益		
股本	4,217	4,217
儲備	458,134	488,989
	<u>462,351</u>	493,206
非控股權益	<u>(9,145)</u>	<u>(9,134)</u>
權益總額	<u>453,206</u>	<u>484,072</u>

附註

簡明綜合財務資料附註

截至二零二三年九月三十日止六個月

1. 編製基準

本簡明綜合財務報表已按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十六所載適用披露規定，包括遵照香港會計師公會(「香港會計師公會」)所頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」而編製。有關財務報表於二零二三年十一月二十四日獲授權刊發。

除附註2所載預期將於二零二四年年度財務報表內反映之會計政策變動外，本簡明綜合財務報表已按照二零二三年年度財務報表所採納之相同會計政策而編製。

2. 應用新訂及經修訂香港財務報告準則及香港會計準則

於本中期期間，本集團已首次應用下列由香港會計師公會頒佈之新訂及經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)及香港會計準則(「香港會計準則」)編製本集團簡明綜合財務報表，有關準則及修訂本於二零二三年四月一日或之後開始的年度期間強制生效：

香港財務報告準則第17號及相關修訂	保險合約
香港會計準則第1號之 修訂本及香港財務報告 準則實務公告第2號	會計政策披露
香港會計準則第8號之修訂本	會計估計之定義
香港會計準則第12號之修訂本	與單一交易所產生之資產及負債相關之 遞延稅項
香港會計準則第12號之修訂本	國際租稅變革—支柱二規則範本

本集團並無應用任何於當前會計期間尚未生效的新訂準則或詮釋。應用上述修訂本並無對本集團簡明綜合財務報表造成重大影響。

除截至二零二三年三月三十一日止年度的年度報告所披露者外，本公司董事預期採納其他新訂及經修訂準則及已發行但尚未生效的修訂本將不會對本集團之業績及財務狀況造成重大影響。

3. 收益及分類報告

a) 收益

(i) 收益分拆

按主要產品分拆客戶合約收益如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
香港財務報告準則第15號範圍內之 客戶合約收益		
採購及銷售金屬礦物及相關工業原料	655,378	537,824
生產及銷售工業用產品	72,408	71,111
	<u>727,786</u>	<u>608,935</u>

來自上述類別的收益於時間點確認。

本集團經營業務所得收益乃源自中國的業務活動。

(ii) 預期未來將就於報告日期存續的客戶合約確認之收益

所有客戶銷售合約為期一年或以內。如香港財務報告準則第15號所准許，就餘下未履行之履約責任而分配至該等合約之交易價格未予以披露。

b) 分類報告

本集團按分類管理其業務，而分類則按業務類別組成。按就資源分配及表現評估而向本集團行政總裁(主要營運決策人)內部匯報資料之方式一致，本集團已呈列下列三個可呈報分類。

(i) 採購及銷售金屬礦物及相關工業原料；

(ii) 生產及銷售工業用產品；及

(iii) 其他

其他分類指並未單獨呈報的業務活動及經營分類，包括提供物流服務。

呈報分類溢利所用之計量方式為各分類之毛利減銷售及分銷成本。

截至二零二三年及二零二二年九月三十日止六個月，提供予本集團行政總裁作資源分配及評估分類表現之本集團可呈報分類之資料載列如下：

	截至二零二三年九月三十日止六個月 (未經審核)			
	採購及 銷售 金屬礦物 及相關 工業原料 千港元	生產及銷售 工業用產品 千港元	其他 千港元	總計 千港元
來自外界客戶之 可呈報分類收益	<u>655,378</u>	<u>72,408</u>	<u>-</u>	<u>727,786</u>
可呈報分類溢利	<u>4,340</u>	<u>7,821</u>	<u>-</u>	<u>12,161</u>
	截至二零二二年九月三十日止六個月 (未經審核)			
	採購及 銷售 金屬礦物 及相關 工業原料 千港元	生產及銷售 工業用產品 千港元	其他 千港元	總計 千港元
來自外界客戶之 可呈報分類收益	<u>537,824</u>	<u>71,111</u>	<u>-</u>	<u>608,935</u>
可呈報分類溢利	<u>1,707</u>	<u>3,044</u>	<u>-</u>	<u>4,751</u>

截至二零二三年及二零二二年九月三十日止六個月，並無分類間銷售。

下表呈列本集團之可呈報分類於二零二三年九月三十日及二零二三年三月三十一日之分類資產及分類負債：

	於二零二三年九月三十日(未經審核)			
	採購及 銷售 金屬礦物 及相關 工業原料 千港元	生產及銷售 工業用產品 千港元	其他 千港元	總計 千港元
可呈報分類資產	<u>1,308,113</u>	<u>215,748</u>	<u>8</u>	<u>1,523,869</u>
可呈報分類負債	<u>(1,019,433)</u>	<u>(51,032)</u>	<u>(3,534)</u>	<u>(1,073,999)</u>
	於二零二三年三月三十一日(經審核)			
	採購及 銷售 金屬礦物 及相關 工業原料 千港元	生產及銷售 工業用產品 千港元	其他 千港元	總計 千港元
可呈報分類資產	<u>1,581,494</u>	<u>214,795</u>	<u>8</u>	<u>1,796,297</u>
可呈報分類負債	<u>(1,271,536)</u>	<u>(42,257)</u>	<u>(3,725)</u>	<u>(1,317,518)</u>

可呈報分類溢利之對賬：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
溢利		
來自本集團外界客戶之可呈報分類溢利總額	12,161	4,751
其他收入淨額	2,616	2,631
於計算分類溢利時未計入之可呈報分類之物業、 廠房及設備折舊	(2)	-
於計算分類溢利時未計入之 可呈報分類之使用權資產折舊	(34)	(513)
應收貿易款項(已確認虧損 撥備)／撥回虧損撥備	(5,620)	234
其他應收款項已確認虧損撥備	-	(72)
按金及預付款項撥回減值虧損	17	196
註銷附屬公司之虧損	-	(55)
非控股權益已確認減值虧損	(203)	(193)
物業、廠房及設備撇銷	-	(267)
融資成本	(714)	(347)
未分配總辦事處及企業開支		
—物業、廠房及設備折舊	-	(3)
—員工成本(包括董事薪酬)	(3,448)	(4,355)
—其他	(3,768)	(3,051)
綜合除稅前溢利／(虧損)	1,005	(1,044)

4. 其他收入淨額

	截至九月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
銀行存款之利息收入	6	-
應收貸款之利息收入	203	193
按攤銷成本計量之金融資產之利息收入總額	209	193
雜項收入	25	138
匯兌收益淨額	2,382	2,300
	2,616	2,631

5. 除稅前溢利／(虧損)

除稅前溢利／(虧損)已扣除／(抵免)下列各項：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
(a) 融資成本		
租賃負債利息	<u>714</u>	<u>347</u>
並非按公允值計入損益之金融負債之利息開支總額	<u>714</u>	<u>347</u>
(b) 員工成本(包括董事薪酬)		
薪金、工資及其他福利	<u>9,453</u>	10,005
定額供款退休計劃之供款	<u>1,085</u>	<u>1,226</u>
	<u>10,538</u>	<u>11,231</u>
(c) 其他項目		
存貨成本(附註(i))	715,339	603,569
應收貿易款項已確認虧損撥備／(撥回虧損撥備)	5,620	(234)
其他應收款項已確認虧損撥備	-	72
按金及預付款項撥回減值虧損	(17)	(196)
註銷附屬公司虧損	-	55
非控股權益已確認減值虧損	203	193
物業、廠房及設備折舊	914	1,389
使用權資產折舊	4,986	2,902
經營租賃費用：最低租賃付款(附註(ii))	300	315
物業、廠房及設備撇銷	-	267
租賃修改產生之收益	(342)	-

附註：

- (i) 存貨成本(即已售存貨之賬面值)包括截至二零二三年及二零二二年九月三十日止六個月之有關員工成本、物業、廠房及設備折舊及使用權資產折舊約12,672,000港元(二零二二年：約10,170,000港元)，有關款項亦已就各支出類別計入分別於附註5(b)及5(c)所披露之各項總額中。
- (ii) 根據香港財務報告準則第16號租賃，與短期租賃相關的付款在損益內按直線法確認為開支。短期租賃是租期少於12個月的租賃。

6. 簡明綜合損益表之所得稅

簡明綜合損益表之所得稅開支指：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
本期稅項		
— 香港利得稅(附註(i))	-	-
— 中國企業所得稅(「企業所得稅」)附註(ii)	509	1,087
	<u>509</u>	<u>1,087</u>
遞延稅項		
— 暫時差異之產生及撥回	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>
總計	<u>509</u>	<u>1,087</u>

附註：

(i) 由於本集團截至二零二三年及二零二二年九月三十日止六個月並無應課稅溢利，故並無計提香港利得稅。

(ii) 中國附屬公司按25%稅率繳納中國企業所得稅(二零二二年：25%)。

根據財政部及國家稅務總局聯合下發之通知財稅2008第1號，外資企業僅於向外國投資者分派其於二零零八年一月一日前賺取之溢利時豁免繳納預扣稅。從該日後所產生溢利所分派之股息則須按5%或10%之稅率繳納企業所得稅，並由中國實體預扣。

(iii) 本集團於截至二零二三年及二零二二年九月三十日止六個月均毋須就百慕達、薩摩亞、開曼群島及英屬處女群島之司法權區繳納任何稅項。

7. 股息

董事會不建議派付截至二零二三年九月三十日止六個月之中期股息(二零二二年：無)。

8. 每股溢利／(虧損)

a) 每股基本溢利／(虧損)

每股基本溢利／(虧損)乃根據本公司擁有人應佔期內溢利／(虧損)除以期內已發行普通股加權平均數計算。

	截至九月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	(未經審核)	(未經審核)
溢利／(虧損)		
本公司擁有人應佔期內溢利／(虧損)(千港元)	<u>834</u>	<u>(1,575)</u>
股份數目		
已發行普通股加權平均數	<u>21,084,072,140</u>	<u>21,084,072,140</u>
每股基本溢利／(虧損)(每股港仙)	<u>0.004</u>	<u>(0.007)</u>

b) 每股攤薄溢利／(虧損)

由於截至二零二三年及二零二二年九月三十日止六個月並無潛在普通股尚未行使，故期內之每股攤薄溢利／(虧損)與每股基本溢利／(虧損)相同。

9. 應收貿易款項

	於 二零二三年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二三年 三月三十一日 千港元 (經審核)
應收貿易款項	1,174,397	1,386,755
減：已確認虧損撥備	<u>(8,427)</u>	<u>(3,103)</u>
	<u>1,165,970</u>	<u>1,383,652</u>

賬齡分析：

以下為於報告期末按發票日期或發貨日期呈列之應收貿易款項(扣除已確認虧損撥備)之賬齡分析：

	於 二零二三年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二三年 三月三十一日 千港元 (經審核)
0至60日	21,588	643,471
61至120日	58,936	326,165
121至180日	674,269	310,072
181至360日	394,461	103,944
超過360日	<u>16,716</u>	<u>-</u>
	<u>1,165,970</u>	<u>1,383,652</u>

應收貿易款項通常於發票日期或發貨日期起計360日(二零二三年三月三十一日：360日)內到期。

10. 應付貿易款項

	於 二零二三年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二三年 三月三十一日 千港元 (經審核)
應付貿易款項	<u>1,030,727</u>	<u>1,280,023</u>

賬齡分析：

以下為於報告期末按發票日期或發貨日期呈列之應付貿易款項之賬齡分析：

	於 二零二三年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二三年 三月三十一日 千港元 (經審核)
0至60日	3,245	625,434
61至120日	39,736	301,978
121至180日	635,521	296,815
181至360日	346,299	50,810
超過360日	<u>5,926</u>	<u>4,986</u>
	<u>1,030,727</u>	<u>1,280,023</u>

11. 重大關連人士交易

本集團已訂立下列重大關連人士交易：

主要管理人員薪酬

所有主要管理人員均為本公司之董事，且彼等之酬金如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
薪金及其他短期僱員福利	2,195	2,948
離職後福利	18	20
	<u>2,213</u>	<u>2,968</u>

酬金總額已計入「員工成本」(見附註5(b))內。

12. 報告期後事項

根據現時可得之資料，董事確認，由報告期後截至本公佈日期，本集團財務或經營狀況並無重大不利變動。

管理層討論及分析

業務回顧

截至二零二三年九月三十日止六個月，本集團主要從事採購及銷售金屬礦物及相關工業原料以及生產及銷售工業用產品業務。

收益及毛利

截至二零二三年九月三十日止六個月，本集團收益由截至二零二二年九月三十日止六個月之約608,935,000港元增加約19.5%至截至二零二三年九月三十日止六個月之約727,786,000港元。本集團之毛利由截至二零二二年九月三十日止六個月之約5,366,000港元增加約132.0%至截至二零二三年九月三十日止六個月之約12,447,000港元。收益增加主要因為採購及銷售金屬礦物及相關工業原料業務產生的收益增加。

就採購及銷售金屬礦物及相關工業原料業務而言，分類收益由截至二零二二年九月三十日止六個月之約537,824,000港元增加約21.9%至截至二零二三年九月三十日止六個月之約655,378,000港元。此分類呈報之分類溢利由截至二零二二年九月三十日止六個月之約1,707,000港元增加約154.2%至截至二零二三年九月三十日止六個月之約4,340,000港元。

就寧夏華夏環保資源綜合利用有限公司之生產及銷售工業用產品業務而言，分類收益由截至二零二二年九月三十日止六個月之約71,111,000港元增加約1.8%至截至二零二三年九月三十日止六個月之約72,408,000港元。此分類呈報之分類溢利由截至二零二二年九月三十日止六個月之約3,044,000港元增加約156.9%至截至二零二三年九月三十日止六個月之約7,821,000港元。

其他收入淨額

於截至二零二三年九月三十日止六個月，其他收入淨額為約2,616,000港元(截至二零二二年九月三十日止六個月：約2,631,000港元)，主要是指匯兌收益或虧損淨額，以及利息收入及雜項收入。匯兌收益或虧損淨額主要來自與人民幣(「人民幣」)及美元(「美元」)相關的外匯風險所產生。

行政開支

於截至二零二三年九月三十日止六個月，行政開支由截至二零二二年九月三十日止六個月之約8,189,000港元減少約11.4%至截至二零二三年九月三十日止六個月之約7,252,000港元。行政開支主要包括員工成本、一般行政開支及折舊。

其他經營開支

於截至二零二三年九月三十日止六個月，其他經營開支為約186,000港元(截至二零二二年九月三十日止六個月：約124,000港元)。其他經營開支包括其他應收款項已確認虧損撥備／撥回虧損撥備、按金及預付款項撥回減值虧損／已確認減值虧損、非控股權益已確認減值虧損及註銷附屬公司虧損。

融資成本

於截至二零二三年九月三十日止六個月，融資成本為約714,000港元(截至二零二二年九月三十日止六個月：約347,000港元)。本集團管理層持續及審慎監察本集團之資本架構，以適時動用財務資源應付持續營運需要及業務擴張。本集團可能考慮在適當及必要時作出應收票據的貼現安排以維持一定水平的現金流量。

期內溢利

為應對不利的經濟狀況及經濟前景的持續不明朗，本集團一直採取緊縮措施控制運營成本及資本開支，以儲蓄足夠的資源及資本水平。期內溢利由截至二零二二年九月三十日止六個月虧損約2,131,000港元增加至截至二零二三年九月三十日止六個月溢利約496,000港元。

本集團管理層一直緊密留意若干外幣的波動，並會持續密切監察外匯風險。有關詳情，請參閱下文「外匯管理」一節。

財務回顧

流動資金、財務資源及資本架構

本集團主要以其業務活動所產生之現金及銀行提供之信貸融資為經營業務提供資金。於二零二三年九月三十日，本集團之流動資產為約1,488,868,000港元(二零二三年三月三十一日：約1,759,370,000港元)，包括現金及銀行結餘約6,353,000港元(二零二三年三月三十一日：約7,532,000港元)。

根據流動資產約1,488,868,000港元(二零二三年三月三十一日：約1,759,370,000港元)除以流動負債約1,071,583,000港元(二零二三年三月三十一日：約1,315,745,000港元)計算，本集團之流動比率為1.39，該比率優於二零二三年三月三十一日的相應比率(二零二三年三月三十一日：1.34)。

於二零二三年九月三十日，本集團之應付貿易款項為約1,030,727,000港元(二零二三年三月三十一日：約1,280,023,000港元)；應收貿易款項為約1,165,970,000港元(二零二三年三月三十一日：約1,383,652,000港元)。

於二零二三年九月三十日，本公司擁有人應佔本集團權益減少至約462,351,000港元(二零二三年三月三十一日：約493,206,000港元)。自二零二三年三月三十一日起直至二零二三年九月三十日，本公司擁有人應佔權益概無錄得重大變動。

截至二零二三年九月三十日止六個月，本集團繼續採取審慎財務管理政策以保障本集團股東之權益。管理層將在金融證券機構及專業顧問之支援下繼續探尋進行若干融資活動之可行性，以應付其持續營運及業務擴張需求。

重大收購及出售事項

截至二零二三年九月三十日止六個月期間內，本集團並無任何重大收購及出售事項。

外匯管理

本集團之貨幣資產及負債以及業務交易主要以港元(「港元」)、人民幣及美元列賬和進行。本集團恪守外匯風險管理政策，主要透過在金屬礦物貿易的定價中計入所面臨的估計貨幣匯兌差異，藉以將外匯風險對本集團溢利之影響降至最低。本集團將訂立遠期外匯合約對沖本集團之外匯風險(倘適用及必要)。因此，管理層認為，當前水平以人民幣及美元計值之銀行結餘、若干應收款項及應付款項為本集團帶來可受控制之外匯風險。管理層正緊密留意人民幣的波動，並會持續密切監察外匯風險。本集團將進一步考慮利用任何合適的金融衍生工具對沖其貨幣風險及管理其所面對的風險。

資本承擔

於二零二三年九月三十日，本集團的資本承擔為人民幣11,324,000元，其詳情載於日期為二零二三年二月三日有關投資協議(定義見該公佈)之公佈(二零二三年三月三十一日：人民幣13,000,000元)。

或然負債

於二零二三年九月三十日，本集團並無重大或然負債(二零二三年三月三十一日：無)。

報告期後事項

根據現時可得之資料，董事會確認，由報告期後截至本公佈日期，本集團財務或經營狀況並無重大不利變動。

僱員及薪酬政策

於二零二三年九月三十日，本集團之僱員及董事共136人(二零二二年九月三十日：131人)。本集團之員工成本(包括董事酬金)為約10,538,000港元(截至二零二二年九月三十日止六個月：約11,231,000港元)。僱員及董事之薪酬組合乃參考市場條款及個人之能力、表現及經驗而制定。本集團提供之福利計劃包括公積金計劃、醫療保險及酌情花紅。

前景

二零二三年隨著疫情進入尾聲，整體市場正逐步恢復中。本集團的業務於上半年有所增長，而整體來說較過去幾年為佳。隨著中國境內的房地產事業下滑，導致整體鋼材市場疲弱，這直接影響著各種原材料的需求及價格並雙雙進入修正，隨之而來錳礦石的價格也較過往下降。而管理層也在不斷變化的環境中持續調整腳步，與上下游的客戶維持著緊密合作關係，持續在價格波動較大的環境中找尋機會。

原材料的需求及價格是所有景氣循環的領先指標，對於未來市場的敏銳度也是相對較高。與本集團長期合作的礦山擁有者也因看到下波需求增長的機會，近期逐漸加大產能，為本集團帶來更多商機。同時本集團也發現，市場上的客戶也紛紛開始詢價，預料在接下來的2至3個季度會有顯著的訂單增長。未來，本集團將持續開展新的客群，在市場從谷底反轉時，能夠贏得先機。

新能源車的發展於今年進入關鍵轉變期，許多車廠紛紛開始尋求科技業者結盟合作，而對應的電池廠商也不斷的開發新的材料，除成本考量外，續航力、安全性與穩定性更是重要的指標。隨著電池中三元材料不斷的進化過程中，錳的延伸運用高純硫酸錳、磷酸錳更是重要的陽極材料，雖然現在仍屬發展階段，經濟效益尚未展開，但隨著各主要電池生產廠商持續投入新世代的生產工藝，硫酸錳在未來會扮演重要角色，預料對本集團從事採購及銷售金屬礦物及相關工業原料以及生產及銷售工業用產品的業務發展會有正面的影響。

面對市場變化，本集團雖然樂觀，但更為謹慎。本集團將持續觀察包括房地產的變化與錳礦價格波動、中東戰事對源油及原材料供需的影響、高利率、高通脹及經濟衰退的影響等。本集團亦會在不穩定的經濟復甦中尋找平衡，把握即將到來的商機，進一步追求及提升股東回報的目標。

中期股息

董事會議決不宣派截至二零二三年九月三十日止六個月之中期股息(截至二零二二年九月三十日止六個月：無)。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於截至二零二三年九月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治守則

截至二零二三年九月三十日止六個月，本公司已遵守聯交所證券上市規則附錄十四所載之企業管治守則(「企業管治守則」)載列之守則條文(「守則條文」)，惟偏離守則條文第C.2.1條除外。

根據企業管治守則之守則條文第C.2.1條，主席及行政總裁的角色應有所區分，而不應由同一人士兼任。截至二零二三年九月三十日止六個月，何昱勳先生一直擔任本公司主席兼行政總裁。

儘管於截至二零二三年九月三十日止六個月主席與行政總裁的職位並未有所區分，但該兩個職位的責任已明確劃分。董事會認為，此架構可提供貫徹領導，有效地促進策劃業務並執行長期業務策略。

此外，本公司的所有重大決策均於董事會成員、董事會委員會之合適成員及部門主管討論後方會作出，權力及職權並非集中於一人。此外，董事會由未參與本公司日常管理的經驗豐富成員組成，彼等可並已有效提供獨立意見。董事會認為由同一人士擔任主席兼行政總裁將不會損害董事會與本公司管理層之權力及職權平衡。

上市發行人董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之標準守則作為其自身有關董事進行證券交易之行為守則。經向全體董事作出具體查詢後，彼等均已確認於截至二零二三年九月三十日止六個月內一直遵守標準守則所載列之規定標準。

審核委員會

本集團截至二零二三年九月三十日止六個月之簡明綜合財務報表乃未經審核，惟已由本公司審核委員會（「審核委員會」）審閱，其後方由董事會按審核委員會之建議正式批准。

於聯交所及本公司網站刊發資料

本中期業績公佈已分別刊登於聯交所網站(www.hkex.com.hk)及本公司網站(www.npeggroup.com.hk)。本公司股東將獲寄發本公司的相關中期報告，中期報告亦將於適當時候刊登於上述網站。

承董事會命
主席兼行政總裁
何昱勳

香港，二零二三年十一月二十四日

於本公佈日期，董事會由執行董事何昱勳先生(主席兼行政總裁)及孫樂女士；非執行董事孫迪女士；及獨立非執行董事張毅林先生、鄺永浩先生及鄧建南先生組成。